
UCHWAŁA NR BRM.0007.47.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Olecko na rok 2023 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.18.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olecko na rok 2023 w § 12 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki te wydatkowane będą na: 

1) wyłapywanie i utrzymanie psów w schronisku dla bezdomnych zwierząt - 68 750,00 zł; 

2) znakowanie (chipowanie) zwierząt - 500,00 zł; 

3) edukację mieszkańców - 500,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 3 500,00 zł; 

5) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim - 26 250,00 zł; 

6) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 2 000,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów - 1 000,00 zł; 

8) leczenie oraz podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących - 3 000,00 zł; 

9) powszechną kastrację oraz sterylizację psów i kotów - 28 000,00 zł. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: D07E1632-FC00-450C-AD90-938D4CD2437D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.47.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2


		2023-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




